EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 147/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AIRTON ALVES LUBER  444.***.809-78 09.353.956-7 92061 PINHÃO
2 ANTONIO CONTI  355.***.169-34 07.334.189-2 001257 PINHÃO
3 DARCILIO RIBEIRO DE CAMARGO 561.***.969-20 09.084.494-6 77972 PINHAO
4 DARCILIO RIBEIRO DE CAMARGO 561.***.969-20 09.084.495-4 90945 PINHAO
5 DARCILIO RIBEIRO DE CAMARGO 561.***.969-20 09.084.946-2 90943 PINHAO
6 DIVANOR KENDRIK 177.***.319-15 09.354.172-3 000293 GUARAPUAVA
7 ELCIO ANDRION DOS SANTOS  549.***.669-00 07.674.133-6 1351 PONTA GROSSA
8 EMY PADILHA GUIRAUD 110.***.199-34 07.171.213-31 91129 BALSA NOVA
9 FIDENCIO LIBER 002.***.962-37 09.778.525-2 91067 ZONA RURAL
10 FLAVIO CARPENEDO  603.***.209-25 09.354.146-4 000285 CAMPINA DO SIMÃO
11 LIDIO CHARNEI 451.***.719-87 09.354.055-7 95044 PRUDENTOPOLIS
12 LUIS DOS SANTOS CARRIEL 044.***.189-67 09.353.916-8 87913 TURVO
13 LUIS SERGIO CHICOUSKI  026.***.849-81 09.354.168-5 001237 GUARAPUAVA

 14 LUIZ ATANAZIO FARIA  785.***.049-34 07.333.458-6 000671 MUNHOZ DE MELO
15 MARINILSON METZGER  050.***.599-84 07.517.433-0 91145 ZONA RURAL
16 NERI PEREIRA  603.***.279-87 09.353.968-0 92094 GUARAPUAVA
17 OSCAR PESSOA JUNIOR  073.***.049-94 09.353.907-9 32110 CAMPINA DO SIMÃO
18 SAMUEL WEBER 078.***.969-68 09.354.164-2 0261 TURVO
19 SEBASTIAO RIBEIRO CORDEIRO 374.***.799-91 09.778.570-8 91817 RESERVA DO IGUAÇU
20 SOLANO FRANKLIN DA SILVA 572.***.409-34 07.372.282-9 84290 PIRAI DO SUL
21 ZENO KOCH  214.***.099-72 07.517.418-7 91135 ZONA RURAL

Curitiba, 09 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI